Nidmero

O 00 N o vt MW N B

N B R R R R R R R R |
O VW O N O 1 A W N B O

Relacao das inscricoes homologadas 42 Ano Ensino Fundamental

Candidato
DANILO BATASINI DE SOUZA

ALYSSON MATOS LIMA PESSOA
YANI VICTORIA LOBO LIMA

ARTHUR VINiCIUS LIMA DA SILVA ANDREOLLI

ISABELLE MUNIZ RODRIGUES DA SILVA
EVELYN VITORIA REIS MALTAS

PAULO RICARDO SANTIAGO VIEIRA
GUILHERME MONTEIRO VIANA
ISABELA FERNANDA GARCIA DE BRITO
ELIZABETH GONGCALVES FERREIRA
KALEBE MACHADO MARQUES ROCHA
ARTHUR NASCIMENTO DE SOUSA
LUCAS BAYRONI CUNHA ALVES

YARA PAIVA DE ARAUJO

MIGUEL RODRIGUES BONFIM

VITOR GABRIEL DE JESUS DA SILVA
THALES RENNAN AZEVEDO SOARES
CLARA ELIS PASSOS FREIRES

CAIO SILVEIRA VALLE

DANIELLY EVELYN GUSMaO DA MOTA

CPF
033.427.562-84

054.974.992-60
066.029.732-90
073.046.342-78
086.531.552-36
029.322.932-57
057.832.532-27
2291280252
070.260.952-85
036.078.612-00
024.737.142-40
038.709.892-54
064.952.912-05
040.584.072-12
065.964.672-28
042.503.312-02
049.863.622-40
050.144.292-89
029.164.292-63
065.508.822-90

SECRETARIA DE SEGURANCA DEFESA E CIDADANIA
POLICIA MILITAR DO ESTADO DE RONDONIA
COLEGIO TIRADENTES DA POLICIA MILITAR
SEGAO ADMINISTRATIVA

Série
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL

Concorréncia
AMPLA

AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA

Taxa
BOLETO

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
ISENTO

Status
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
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SAMILY BEATRIZ DO NASCIMENTO FERREIRA
LUCAS HELOM BRITO DE ALMEIDA

DEBORAH CARVALHO LIMA

CAMILY VITORIA GONCALVES FERREIRA DE JESUS
WINICIUS CAIO FERREIRA DE SOUZA

ISAQUE CELESTINO MIRANDA DA SILVA
IRLANA YASMIN ALVES DA SILVA

ENZO GABRIEL SANTANA PAIVA

ISABELA NUNES LIMA

EMANUEL FERREIRA DA SILVA

ANGELICA MICHELLY BRASIL CANTE

SOFIA DO CARMO PESSOA

EMILY VITORIA GARCIA LAMARAO

LUCAS KAWa MIRANDA LINHARES

IASMIM DOS SANTOS SILVA

HADASSA DE OLIVEIRA CARVALHO
ESMERALDA TORRES SOUZA

SOPHIA OLIVEIRA ANDRADE

JO&O LUCAS DAHER MENDONCcA

RENIELY ESTER YUKO DE MORAES DE OLIVEIRA
RHUAN VICTOR BARBOSA DE AMORIM
EDUARDO HENRIQUE GONGALVES DE SOUZA

059.223.572-63
029.261.612-04
058.494.182-02
066.958.822-90
069.939.292-60
031.105.182-01
056.308.172-48
036.982.342-70
042.015.092-73
035.375.332-76
065.743.642-99
025.843.862-24
039.081.762-71
600.194.003-73
065.642.372-27
041.573.052-05
065.417.112-24
066.875.612-86
027.977.672-17
045.804.912-38
054.752.302-50
038.448.792-00

SECRETARIA DE SEGURANCA DEFESA E CIDADANIA
POLICIA MILITAR DO ESTADO DE RONDONIA
COLEGIO TIRADENTES DA POLICIA MILITAR
SEGAO ADMINISTRATIVA

4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL

AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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[ZIS GONCAVES DE OLIVEIRA

ISABELLA OLIVEIRA DE SOUZA

JO&O GABRIEL NOIA GARCIA

MARIA CECiLIA PASSOS DO NASCIMENTO
ISABELLY OLIVEIRA DA SILVA

ARTHUR TRINDADE MONTEIRO

EDUARDA ISABELLA RIBEIRO NOGUEIRA
LUAN GABRIEL COUTINHO GIL

MIKAELY UCHOA GOMES VILAR

MARIA CLARA FRAGOSO SILVA

VICTOR HENRIQUE CASTOGENE MOURAO
ISABEL KEMYLI CALIXTO AGUILLERA

ANA CLARA BRITO SANTOS

ANDRESSA ELLYN DOS REIS SILVA

ALICE MARIAH FRANCA DE LIMA

LARISSA ABREU BRANDAO

GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES NASCIMENTO
SALATIEL DO NASCIMENTO SANTOS

ANA BEATRIZ BATISTA HENRIQUES DE SOUZA
MAX MIGUEL MAXIMOVITZ

HADASSA DE SA CORREA

FaBIO JOSUé SOUZA SILVA

031.542.002-23
059.726.412-08
065.533.722-92
028.455.182-18
024.682.592-89
705.491.772-30

70856487244

048.228.342-47
066.068.882-47
049.090.092-56
026.246.622-86
027.875.192-02
022.979.562-58
093.878.185-51
028.491.522-00
022.280.212-02
045.771.642-80
055.530.952-55
071.220.362-19
038.940.872-77
066.214.952-18
056.379.672-37

SECRETARIA DE SEGURANCA DEFESA E CIDADANIA
POLICIA MILITAR DO ESTADO DE RONDONIA
COLEGIO TIRADENTES DA POLICIA MILITAR
SEGAO ADMINISTRATIVA

4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL

AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA

BOLETO
ISENTO

BOLETO
ISENTO

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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ANNA KLARA DE OLIVEIRA SANTOS

WELLINGDA MIKAELLY AGUIAR ONOFRE SOUSA

ANA VICTORIA DE OLIVEIRA MELO RIBEIRO
FRANCISCO PESSOA DE ANDRADE FILHO
ENZO GABRIEL GABROVITZ OLIVEIRA
HELENA BEATRYCE VALE E SOUZA

ELO& RODRIGUES SIQUEIRA DE ANDRADE
FERNANDA BEATRIZ NEVES SALES

DAVI ASAF GALVaO FERRAZ

MILENA ALVES CAVALCANTE

KEVIN RALISON SOUZA ARAUJO

LUIZ FELIPE SANTOS ALVES

AGATA RAFAELA DO NASCIMENTO SILVA
HELOISA SOUZA FIGUEIREDO

PAULO RICARDO DA SILVA GOMES
ARTHUR BENNEMANN MELO

PYETRA NICOLY DOS SANTOS PINHEIRO
SOSTENES GUILHERME ALENCAR DE OLIVEIRA
ANA LUISA MENDES DOS SANTOS
GUSTAVO TAKATA MARAFON

LUCAS HENRIQUE GOMES FALCAO
MURILO EMANUEL MONTEIRO DA ROCHA

067.620.072-95
065.518.692-11
021.227.672-78
501.786.818-65
008.922.122-25
041.109.482-31
010.222.732-21
043.397.502-47
054.388.892-44
644.248.042-91
086.582.912-86
022.902.252-90
039.185.762-21
054.171.531-33
050.644.802-96
056.989.242-28
044.680.332-40
079.760.492-83
046.605.982-50
068.318.882-83
044.812.922-10
052.422.862-02

SECRETARIA DE SEGURANCA DEFESA E CIDADANIA
POLICIA MILITAR DO ESTADO DE RONDONIA
COLEGIO TIRADENTES DA POLICIA MILITAR
SEGAO ADMINISTRATIVA

4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL

AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR

BOLETO
BOLETO
ISENTO

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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HELLEN CRISTINA GAMA DE OLIVEIRA
GUILHERME FROTA MONTE

ANA JULIA BRITO DE OLIVEIRA

FLAVIA EDUARDA MARTINS BUZATI
LUiSA RIBEIRO RODRIGUES

EUGENIO JOSé MOTA SILVA

ISABEL VITORIA DA SILVA SORIS LIMA
FILIPE MARCELO MARQUES MEDEIROS
ANA JULIA ALBUQUERQUE DE GOES
SAMUEL INACIO DA SILVA SANTOS
EDDY FABIAN MUROZ VILLAHERMOSA
ARTHUR HENRIQUE ALBUQUERQUE NASCIMENTO
IRLAN DOUGLAS DAS NEVES SILVA
ALICYA CIBELLE OLIVEIRA DA SILVA
PATRICIA RHAVANNE AGUIAR VIEIRA
NICOLAS GABRIEL MITTOUZO NASCIMENTO
ANA ALICIA AGUIAR AD&O DE Sa
LUCAS EDUARDO GONZAGA MARTINS
LUCAS JOVINO DE SOUSA RIBEIRO
EDUARDO CHIANCA DA SILVA

DAVI LIMA GALEAZZI

ARTHUR GUILHERME RIBEIRO PAIXAO

047.801.872-06
028.563.752-51
057.501.502-08
065.473.862-95
031.394.312-52
045.247.342-01
066.519.832-96
027.457.762-31
439.479.088-30
084.210.982-09
707.040.452-22
037.845.472-22
066.337.012-41
064.606.842-35
869.950.222-20
064.564.262-27
051.451.232-64
035.498.372-59
039.079.162-80
058.109.052-77
658.669.832-49
053.194.482-44

SECRETARIA DE SEGURANCA DEFESA E CIDADANIA
POLICIA MILITAR DO ESTADO DE RONDONIA
COLEGIO TIRADENTES DA POLICIA MILITAR
SEGAO ADMINISTRATIVA

4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL

AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
MILITAR
AMPLA

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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LUIS HENRIQUE BOTELHO SILVA

026.238.872-33

YORRANA NAURRAYANE BEATRIZ ARAUJO DOS SANTOS  065.411.062-07

ESTER NEVES SOARES

RYHAN MARCELO THURLER ALVES RIBEIRO
JULIA BATISTA TAVARES DE QUEIROZ
EMANUEL COSTA SILVEIRA REIS

ARTHUR TOLEDO CESAR DE ALMEIDA
LUAN KEVEN CHOQUES DE CARVALHO
ELO& JEFFYéS DA SILVA

LUIZA BATISTA PACHECO

CHARLES EDUARDO MONTEIRO SALMENTO
ARTHUR BARBOSA DE GOES

DIELLY CRISTINA VIDAL RIBEIRO

GABRIEL RODRIGUES ROCHA

MARIA EDUARDA DE FARIA VIEIRA

DAVI CORDOVA DE SOUZA

AMANA DA SILVA BELLO

SOPHIA BRASIL DE MELO

ANA CLARA RODRIGUES REIS

MANUELLA VITSRIA CHALENDER NEVES
MIQUEIAS REBOUCAS DA SILVA

031.257.372-30
064.747.752-11
038.619.582-01
034.325.932-01
033.553.392-29
050.286.602-04
001.927.942-64
030.524.922-33
039.028.052-69
048.313.852-55
067.514.512-02
064.884.052-25
026.496.622-80
029.696.982-69
056.561.322-77
066.659.912-29
027.144.882-26
049.047.692-95
875.627.662-15

SECRETARIA DE SEGURANCA DEFESA E CIDADANIA
POLICIA MILITAR DO ESTADO DE RONDONIA
COLEGIO TIRADENTES DA POLICIA MILITAR
SEGAO ADMINISTRATIVA

4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL

4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL

AMPLA
AMPLA

AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA

BOLETO
BOLETO

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
ISENTO

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO

APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
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150
151
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HEITOR GRéCIA DA COSTA

KETLYN TALYTA CANDIDO CAETANO
REBECCA CRIS ARAUJO PINHEIRO

ARTHUR CESAR ARAUJO MILHOMEM
MARCOS NANDO MARQUES MOQUEDACE
LARYSSA GOMES SAPATERA

CAIO ESLEN DA SILVA LIMA

FRANCIELLY CHRISTINE GOMES ADAO
MIKE DOS SANTOS GUIMARAES

ELIZEU VIEIRA CARDOSO DO NASCIMENTO
LORENA BENITEZ BARBOZA NICACIO
KAREN SOFIA OLIVEIRA BARROS

JO&O PEDRO BORGES DE SOUZA

ISABELLA SANTOS SANCHEZ

HADASSA SOUZA DE CARVALHO
FRANCINE KEMP FERNANDES

BRYAN ALVES DE ARAUJO

MARIA JULIA CANDIDO MUNARETTI DA SILVA
JONAS GOMES DE PAIVA JUNIOR

ANDRIA MELRY FREITAS DO NASCIMENTO
PAULA DJEMILY SANTOS DE SOUZA
ISABELLI MARIA FAZIONI DOS SANTOS

663.124.502-87
049.784.862-70
029.889.572-23
704.325.532-58
061.095.522-59
023.653.768-78
064.787.452-01
066.743.632-43
038.206.352-03
051.878.082-14
041.998.212-44
063.113.302-02
026.760.662-18
058.731.221-13
043.951.872-50
024.945.602-84
066.498.422-30
686.929.512-34
039.172.892-02
036.097.422-83
039.430.192-76
023.858.372-42

SECRETARIA DE SEGURANCA DEFESA E CIDADANIA
POLICIA MILITAR DO ESTADO DE RONDONIA
COLEGIO TIRADENTES DA POLICIA MILITAR
SEGAO ADMINISTRATIVA

4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL
4° FUNDAMENTAL

AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
ISENTO

BOLETO
ISENTO

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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MARIANA MALTA STEIN

DAVI EDUARDO DA SILVA NOVAES
GABRIEL GOMES RODRIGUES MOTA
MURILLO VINICIUS BATISTA MARTINS DE SOUZA
MOISéS MIRANDA DA LUZ FILHO

LUCAS EDUARDO VIEIRA SILVA
DIOVANA RAPHAELY BRITO DE MENEZES
YASMIM ARAUJO DA SILVA

GABRIEL GIARETTA OLIVEIRA

NICOLLY FERREIRA BORGES

DAVI CARVALHO COSTDAA

SAYMMON ANTHONY PEREIRA DE OLIVEIRA
ISABELA NOIMAM ANDRADE

MARCOS LUAN COELHO AVELINO
KARINY SILVA SOUSA

YASMIM CRYSTINA VIEIRA LOBATO
MIGUEL ARTHUR ALVES TEIXEIRA
GIOVANNA BARROS MARINHO

ISAQUE SOUZA NOGUEIRA

WENDEL KHALYL DAMASCENO SILVA
DOUGLAS LUHAN LIMA SCHROEDER
GABRIEL FERRAZ BERGAMINI

030.403.242-50
865.678.895-78
053.919.422-09
085.686.492-70
062.796.492-37
039.205.712-31
026.771.002-07
027.177.692-77
024.660.802-14
050.112.472-10
037.552.372-37
067.026.502-05
070.225.522-07
065.443.542-10
075.476.371-40
032.590.322-07
024.205.736-50
061.479.482-02
045.074.742-56
049.644.452-24
097.531.951-50
022.846.062-02
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174 CATARINA BITENCOURT STELZENBERGER 040.971.052-05 4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
175 PEDRO AFONSO MARTINS XIMENES 033.815.482-55 4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
176 ANTONIO NUNES FERNANDES JUNIOR 051.384.372-83  4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
177 CLaUDIO GABRIEL RODRIGUES SOUZA 617.092.953-76  4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
178 SAMUEL FERNANDO OLIVEIRA DAMACENA 036.204.192-05 4° FUNDAMENTAL  AMPLA ISENTO APROVADO
179 DHULIA ELO4 VIEIRA DA SILVA 066.626.932-78 4° FUNDAMENTAL  AMPLA ISENTO APROVADO
180 SOPHIA MARTINEZ ROJAS 027.523.842-38 4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
181 ITALO ANTONIO MONTEIRO DE OLIVEIRA 042.486.052-01  4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
182 JO&O VITOR VIEIRA DALL'ACQUA 038.510.852-48 4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
183 THIEGO VINICIUS LAGO DE HOLANDA 029.992.032-17 4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
184 AGEU CORREIA FREIRE 026.154.762-38  4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
185 HIAGO CAVALHEIRO SOARES 038.211.652-60 4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
186 MARYANNE SOUZA FIDELE 053.185.792-13  4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
187 ALANA CaNDIDA TEIXEIRA PENHA 050.678.542-43  4° FUNDAMENTAL  MILITAR BOLETO APROVADO
188 JENIFER JAMILLY GOMES DE SOUZA 029.362.182-92  4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
189 VITOR LIMA DE OLIVEIRA 037.077.802-28 4° FUNDAMENTAL  MILITAR BOLETO APROVADO
190 NARA DE BRITO MAGALHAES 067.364.282-89  4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
191 JULIA PADILHA CESCONI VIEIRA 199.537.377-03  4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
192 VITOR ANGELO DE LIMA BEZERRA 049.930.682-12  4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
193 LUCAS COELHO SANTOS 034.235.282-22  4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
194 GABRIEL BERNARDES COHEN 025.436.682-17 4° FUNDAMENTAL  AMPLA BOLETO APROVADO
195 LOUYSE AMELY SILVA RODRIGUES 050.456.022-09  4° FUNDAMENTAL  MILITAR BOLETO APROVADO
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VINiICIUS MIGUEL VIANA DE OLIVEIRA
THEO VICTOR MODESTO DE MATOSALEM
HADASSA ARAUJO DE JESUS

ISABELA PINHEIRO COSTA

JO&O LUCAS OLIVEIRA DE SOUZA

LUAN LEIGUE SALES PANTOJA

MARIA CLARA DE ALMEIDA FERREIRA

MARCOS ANTONIO MARINHO DA CRUZ JUNIOR

JULI AMARIA DANTAS DA SILVA
CLARISSE DE SOUZA OLIVEIRA
EMANUELLY AQUINO EIRADO

DAVI RIBEIRO CARRIJO BARBOSA

ANA BEATRIZ DE CARVALHO DERMONI
CAIO ARTHUR ROCHA DA SILVA
LAURA CARVALHO DE ARAUJO
WESLEY BEDAMIN SANTOS MONTEIRO
FABIO JUNIOR ZEBALOS DE OLIVEIRA
MARIA EDUARDA RIFFEL MAGALHAES
ANNA CLARA GUIMARSES MARQUES RAMIRES

036.955.792-18
025.780.432-30
028.508.522-01
034.462.272-02
042.935.702-84
052.724.502-05
074.275.772-21
047.174.972-95
056.985.122-05
035.832.612-59
040.273.872-10
057.629.712-79
149.993.084-44
026.677.482-20
140.811.924-21
048.792.712-50
024.482.632-30
022.896.582-94
025.228.132-26
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Jeferson Bezerra Pires- Cap PM
DIRETOR GERAL CTPM-I
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